
UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA
B A L A I K O T A

PENGUMUMAN PEMENANG HASIL PENUNJUKAN LANGSUNG
NOMOR  : 594/ BK.D/ UMUM / -077.35

PERAWATAN DAN PERBAIKAN KENDARAAN OPERASIONAL

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Lelang Nomor : 593/ BK.D/ TETAP / -077.35
tanggal 18 Agustus 2016, dengan ini telah dilaksanakan Penunjukan Langsung dengan pemenang
sebagai berikut :

SKPD/UKPD : 1.08.004. DINAS KEBERSIHAN (0.16.02.00.0000.000)
Program : 1.03.03. Program Peningkatan Sarana dan Prasarana

Pekerjaan Umum
Nama Kegiatan : 1.03.03.005. Perbaikan Kendaraan Kebersihan
Paket Pekerjaan : Perbaikan Kendaraan Road Sweeper melalui ATPM
Nama Kode Rekening : 5.2.2.20.05.006 Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat

Bermotor Truck
Metode Pengadaan : Penunjukan Langsung Jasa Lainnya
Nilai HPS Paket : Rp. 2.840.280.300,00
Tahun Anggaran : 2016

Adalah   :
Pemenang
Nama Perusahaan : PT. STARINDO CLEANING TECHNOLOGIES
Alamat Perusahaan : Jl. Tebet Timur Dalam Raya No. 91 RT 002/RW 06, Kelurahan

Tebet Timur, Kecamatan Tebet, Jakarta Selatan
Nilai Penawaran : Rp. 2.840.280.300,00
Nilai Negosiasi : Rp. 2.814.561.156,00
Izin Usaha : 401/24.1PB.7/31.74/-1.824.27/e/2016 Tanggal 6 Juni 2016
Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP) : 02.448.530.2-015.000

Demikian pengumuman pemenang ini disampaikan untuk diketahui.

Jakarta, 18 Agustus 2016

K e t u a,

ttd

QODRI ERPAN. A, SE
NIP. 197106051997031006


